**A** On p q t' intende dicit  
 de castitate r siml de/  
 luxuria c' contraria siml/  
 d' actibz in rromatibz  
 Hec em matia requirit/ r p m  
 ut/ t a s i a d q u o b f o r t e t a l i a n o p e r

timet et qui ea no sunt exopti paucis  
ca sustineat pro uicibus coru alioru  
qui in mrimo sunt aut sunt aut scatu  
conjugij adhuc assime pponit quibus  
nam est talia nosse ne pignoraaz  
pouit Et si pauerit de hoc sciant  
penite et cogitent qmo sine malu  
no h malu si se uide ad cautela  
et cogitent qmo sa et doctores uiri  
castissimi de talibus ppo alioru i forma  
com particularissime scripserunt h et puto  
q est casti et totali qmctibus non  
utilis erit audire coru que est ad  
mrimo in pinct qz cu plecta et gra  
uaria statz illig et qua difficile est se  
bn hie et tunc inco et sa dmic pla  
diliget statz que cotinccie et pae  
tius suffent onera et comoda si q  
inco huerit ioc Est go non d  
q tptoz est castitas sz quigalis uidual  
et gmalis quaz qz e magna uirtus  
Et inter has pmo d d est casti con  
iugalis que e uirtus moralis et acqui  
sitionis hanc ad h et uonabilr se  
fina ca uenena itaq illis utat aln  
sz ubi opz qm opz cu quo opz et p  
que sine opz et sic constantz qz ab  
soncat ab om illicita uolupte No  
et ad illud pualis uoluptud e uia  
actz immomalis possit esse licitq uir  
tuosus et meritorius hndet et doctores  
inglo. d. 30 Et di. pmo q actz ma  
trinom pte ce licitq et sine pto qz  
de qm pte qm actz cu dyot tre  
pate et multiplicami Ben po est q  
et illa pte no pte sine actu tanalis  
capule qui licitq e mrimo alias  
de q no cu pte pte pte me  
lappum qmoro ptecu On ay me

De 31 d. Si absq pto cohibita  
fca no possit no pte pte dno p  
siluim cod copulac d. tre pte et  
multiplicami cu iam sine tanali co  
cupiscen no possit qm pte Item in  
toma galilee xpus impcis inter  
fuit casq amrales qm daut agm  
aqua uinu compta qz 2 et pca  
sz ay 1 q. uix dimitte uxorem q  
hibuit aut formacois eaq no fca  
fiactz immomalis illicitq est pte  
co q pte illu actu quigiu celebrat  
et immomalis qm actz obligat  
pale pte dione si pteat Item pmo  
ad coru d. et aplus dgo no pteat  
et si nubat On Aug et allegat q  
ubi supra de q quigale est ca pte  
pamdi et reddendi carlio debita pte  
qz opus nuptiaz qz aboi pteat defend ap  
t. dgo si nuptiaz et pte hie. Et uolo dures. No  
quicelas nibe filio pteat h pro pteat  
taco filio no pot fieri sine tanali  
quicelas actz materialis no e de se  
pctm alias appo no uoluit cum pte  
sz nllm pte et i pcepto sed actz  
immomalis e impcepto pte coru  
uxori uir debita reddat Ex quo  
pze enor h dcazo nuptiaz de pte  
qui taciam appellati snt qui nuptiaz  
oio dapnat iac pte fomicatois qz alijs  
q corruptoibz facit ut d. ay. d. 26. e.  
Et d. d. d. q actz ille pte uir  
tuosus et meritorius uite pmo qz  
fit pte ca plus pte dca et religiose  
educande ad amplitu cultu dnu si  
cu assit alie debite circumstancie  
est actz idca et religiois Et no solu  
dico ca aplus pte dca h et adto  
et religiose educande ad amplitu  
dnu cultu q sic pte aut pte pte